Орендна плата визначається на підставі Методики розрахунку орендної плати за 

державне майно та пропорції її розподілу, затвердженої постановою Кабінету Міністрів України від 
04.10.1995 № 786, зі змінами, (далі - Методика розрахунку) і становить без ПДВ за базовий 
місяць розрахунку - грудень 2015 року - 5079 грн. 65 коп. (п'ять тисяч сімдесят дев'ять гри. 
коп.}.

Вартість однієї години оренди за базовий місяць - грудень 2015 року становить 12,60 гри 
без ПДВ.

Орендна плата за наступні місяці оренди визначається шляхом множення погодинної орендної 
плати за базовий місяць на кількість годин користування орендованим майном, скоригована на

[...]

1650/24182, та постанови Кабінету Міністрів України від 16 лютого 2011 № 106 "Деякі питання 
ведення обліку податків і зборів (обов'язкових платежів) та інших доходів бюджету (зі змінами).

3.10. Зобов’язання Орендаря за сплатою орендної плати забезпечуються у вигляді завдатку в 
розмірі 2646 грн.(дві тисячі шістсот сорок шість грн.), який вноситься в рахунок плати за 
останній місяць оренди.

3.11. У разі припинення {розірвання) Договору оренди Орендар сплачує орендну плату до дня 
повернення Майна за актом приймання-передавання включно. Закінчення строку дії Договору оренди

[...]

ВІД 03.10.2006 № 1523 та зареєстрованим у Міністерстві юстиції У країни 18.10.2006 за№ 1123/12997.

5. Обов’язки Орендаря
Орендар зобов’язується:
5.1. Використовувати орендоване Майно відповідно до його призначення та умов цього 

Договору.
5.2. Одночасно з укладенням цього Договору внести завдаток в розмірі 2646 грн. (дві тисячі 

шістсот сорок шість грн.),передбачений пунктом 3 10 Договору. Завдаток стягується до 
державного бюджету і Балансоутримувачу у співвідношенні, визначеному у пункті 3.6 цього 
Договору. Після закінчення основного строку Договору оренди здійснюється перерахування орендної

[...]

перебу ває на балансі Хіміко-технологїчного коледжу ім. І.Кожедуба Шосткинського інституту Сумського 
державного університету (далі - Балансоутримувач), вартість якого визначена згідно з висновком про вартість 
майна станом на 31.12.2015 і складає за незалежною ощнкою 6053210 грн. (шість мільйонів п'ятдесят три тисячі 
ДВІСТІ десять грн.).

2. Майно, що передається в оренду, відповідає будівельним, технічним та санітарним нормам та 
не потребує поточного та капітального ремонту за узгодженим висновком Балансоутримувача і 
Орендаря.

3. Цей акт підтверджує відсутність претензій у сторін відносно Майна, що передається в

[...]

І. 
Кожедуба Шосткинського інституту Сумського державного університету (код ЄДРПОУ - 
14027439), (далі - Балансоутримувач), вартість якого визначена згідно з висновком про 
вартість майна станом на ЗО квітня 2019 року і становить за незалежною оцінкою 9 686 100 
грн. 00 коп. (дев’ять мільйонів шістсот вісімдесят шість тисяч сто гри.00 коп.) (без 
ПДВЛ"

1.2. Майно передається в оренду з метою розміщення Комунального позашкільного 
навчального закладу (проведення навчальних занять учнів комплексної дитячо - юнацької 
спортивної школи).

1.3. Стан Майна на момент укладення договору (потребує/не потребує поточного або

[...]

Юреноодавець) та Комунальною організацією (установа, заклад) «Шосткинська міська комплексна дитячо -
юнацька спортивна школа «Барса» Шосткинської міської ради Сумської області (Орендар).

10. Строк чинності, умови зміни та припинення Договору

10.1. Цей Договір укладено строком на 2 (два) роки і 364 (триста шістдесят чотири) дні, 
шо діє з 28 березня 2019 року до 26 березня 2022року включно.

10.2. Умови цього Договору зберігають силу протягом усього строку цього Договору, у 
тому числі у випадках, коли після його укладення законодавством установлено правила, що 
погіршують становище Орендаря, а в частині зобов’язань Орендаря щодо орендної плати -

[...]

структурного підрозділу «Шосткинський фаховий коледж імені Івана Кожедуба Сумського 
державного університету» (код за ЄДРПОУ -14027439) (далі - Балансоутримувач), вартість якого 
визначена згідно з висновком про вартість майна станом на ЗО квітня 2019 року і становить за 
незалежною оцінкою 9686100 грн.00 коп. (дев’ять мільйонів шістсот вісімдесят шість тисяч сто 
грн.ОО коп.) (без ЦДВ).»

2. Всі інші умови договору залишити без змін.

3. Цей договір про внесення змін є невід’ємною частиною Договору оренди 
державного майна від 29 березня 2016 № 2244.

4. Цей договір про внесення змін складено українською мовою в 3-х (трьох)